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Link do produktu: https://www.interlumen.pl/s14s-11000-16-5w827-leddim-230v-radium-p-48742.html

Opis produktu

S14s L»1000 16,5W/827 LED/DIM

230V Radium

Cena internetowa brutto
Cena internetowa netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Nasz symbol

Kod producenta

Kod EAN

Producent

» Trzonek

» Napiecie [V]

» Moc [W]

» Kelwiny [°K]

120,00 PLN
97,56 PLN
Dostepny od reki
24 godziny
7743

42514787
4008597247743
RADIUM

S14s

230

5

2700

Zaréwka Ledowa S14s $ciemnialna /DIM/ Radium RaLEDina /LEDowy zamiennik Linestra, Philinea/

S14S 16.5W LED 2700°K 1055Im 20000h 230V
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